
DATA-DATA KEPEGAWAIAN DISKOMINFO 2020 
 

SEKRETARIAT   
 No NAMA ALAMAT NO TLP/HP  EMAIL 
 1 I Gusti Ngurah Gede Jaya Saputra, S.Sos., M.A.P. Br. Pikan, Desa Blahkiuh, Kec. Abiansemal 081338224427  ngurahgedejaya@gmail.com  
       

 2 A.A. Gede Agung Arimayun, STP., M.PAR Jl. Serma Mendra No. 6, Denpasar 081238739192  arimayun20jan@gmail.com  
       

 3 Dra. A.A Ketut Sumarni BTN Dalung Permai Blok YY No 25 08123666193  gek.marni@yahoo.com 
        

 4 Anak Agung Ketut Candrawati, SE BTN Dalung Permai Blok YY No 23 085339882754  candrawati225@gmail.com  
       

 5 A.A. Yanik Cahyani, SE By Pass IB Mantra Jalan Beji No 2 089631458966  agungyanik93@gmail.com 
        

 6 Anak Agung Gde Agung, S.Sos Perum. Dalung Permai, Blok YY No. 41 Badung 081338668338  agunggde006@gmail.com  
       

 7 A.A. Ngurah Alit Fibi Ariawan, ST JL Mawar No. 2 Br. Titih, Kapal, Mengwi 085737219841  alitboys@gmail.com  
       

 8 Dayu Komang Sukesti, SH JL Danau Kerinci gg x/3 Sanur, Denpasar 081337898167  sukastiida@yopmail.com 
        

 9 Ni Putu Ariasih Banjar Sengguan Buduk, Mengwi 081337259606  ariasihputu@yopmail.com  
       

 10 I Dewa Adi Putra Pagedongan, SE Br. Mambal Kajanan, Abiansemal, Badung 081238448228  pagedongandewa@gmail.com  
       

 11 Ni Made Suartini, S.Sos JL Sekar Jepun VI/24 ,Denpasar Timur 081338796277  madesuartini@yopmail.com 
        

 12 Ni Nyoman Alit, SH JL Br Benaya Peguyangan, Denpasar Utara 081239645227  alitnyoman@yopmail.com 
        

 13 Dewa Nyoman Olas, SH JL Batu Intan II B No 17 , Batubulan, Gianyar 081338768226  olas58@yopmail.com  
       

 14 I Ketut Darpada, S.Sos JL Diponegoro gg III No 1, Denpasar 082144895489  ketutdarpada@yopmail.com 
        

 15 I Gusti Ngurah Gede Widnyana, SH Br. Benehkawan Blahkiuh 081239524545  ngurahwidnyana400@yahoo.com  
       

 16 Ni Luh Putu Sukraningsih, S.Sos Br. Tegal Linggah Padang Sambian Kaja, Denpasa 081353020054  sukraningsih@yopmail.com  
       

 17 I Gusti Ngurah Agung Wiraputra, SE JL Raya Petang, Br. Kerta Petang 081339862563  wiraputra282@gmail.com  
       

 18 Ni Made Sumianti Dalung Permai Blok RR 48 08124670948  sumiantimade@yopmail.com  
       

 19 Ni Ketut Sujani Br Akta Lembeng Ketewel 081916582777  niketutsujani82@gmail.com  
       

 20 I Gusti Ngurah Kompiang Br. Kubu, Dusun Gunung Rata, Desa Getakan, Klu 081236806755  kompiang@yopmail.com 
        

 21 I Wayan Suanta Jl. Mulawarman Gg. Nuri, No. 12, Br. Mekarsari 087862790740  wayansuanta64@gmail.com 
                       



 

 

BIDANG PERSANDIAN DAN STATISTIK   
22 Ida Ayu Gede Dewi Chrisnadi, SE., M.Si Br. Tegeha No. 48, Sempidi, Mengwi, Badung  082236296287  idayuchris@yahoo.com 

        

23 G.A.N. Rima Kusuma Dewi, SE., M.Si JL A.Yani No. 368, Denpasar  08164713800  ayurimaku@gmail.com 
        

24 Drs. Anak Agung Mayun Jl. Intaran No.7 Sanur Kauh, Denpasar  087862240771  agungmayun56@gmail.com 
        

25 Ni Wayan Siki, SH.M.Si Br. Babakan Kangin, Gulingan, Mengwi, Badung  082147157007  wayansiki2912@gmailcom 
        

26 Ni Putu Eka Witari, SE Br Dukuh Tangkas, Pemogan  082144854870  ekawitari2510@gmail.com 
                           

27 Ngurah Agus Indrayana, SE                          

28 Ida Ayu Padmini, SH Br Dualang Sibang Gede  081999335014  pdayu900@ymail.com  
       

29 I Gede Saputra Hadyanto, S.Sos Br Piakan Sibang Kaja, Abiansemal  087860057054  pekakkrisna@gmail.com  
       

30 I Gusti Nyoman Wijaya, SE Br Kemulan Jagapati, Abiansemal  081338281082  ngurah.wijaya77@gmail.com  
       

31 Ni Wayan Suastini Br. Karangsari, Suana, Nusa Penida, Klungkung  081916421777  suastininusa@gmail.com 
        

32 Ni Ketut Jengki Astari Br Badung Ayunan, Abiansemal  085205346373  ketutastari66@gmail.com 
                           

                           

  BIDANG LAYANAN E-GOV                        

33 I Ketut Alit Astamaja, S.Sos BTN Dalung Permai Blok DD No.46 Kuta, Badung  08123977866  alitastamaja@gmail.com 
        

34 Ida Bagus Putu Wiryawan,SE., M.Si Perum green kori. NKU No. 4 Denpasar  08244481861  wiryawanidabagus27@gmail.com 
        

35 I Gusti Agung Angga Mulyanta, S.Kom Kesambi Baru B.05, Kerobokan, Kuta Utara  081353201369  agung.anggamulyanta@gmail.com 
        

36 I Ketut Tarmika, ST JL Danau Beratan No. 6 ,Br. Peregae, Mengwi  081338551515  tarmika.15@gmail.com  
       

37 Ida Bagus Putu Nata Biksuka, ST JL Gede Seroja Gg. Belimbing No. 37  08155723999  gustunata@gmai.com 
        

38 I Dewa Putu Budi Hutama JL Bukitsari II/18 Kebo Iwa  082352275309  hutamadewa@gmail.com 
        

39 I Wayan Gede Sumahardiana, S.Sos JL Trijata 1 No 15 Denpasar  087862173097  yande.sumardiana@gmail.com 
                           

                           

  BIDANG PENGELOLAAN INFO. PUBLIK                        

40 I Wayan Wiranata, S.IP Jl. Mahendradata Selatan  08179715015  wayanwiranata@yahoo.com 
        

41 Fuji Rahmawati, S.Kom., M.AP Griya Utama Permai D-7 Denpasar  08123644284  fujirahma@yahoo.co.id  
       

42 I Made Rai Suarimbawa, ST Br. Kuwum I No.21 A, Kerobokan Kelod  083119898977  raisuarimbawa7@gmail.com  
      

43 I Gusti Agung Mayun Trisna Permana, SH Jl. Belimbing No.8 Denpasar  089693933455 / 0  lawarbali@ymail.com 
        

44 I Kayan Artana, SH JL Cokroaminoto Gang Nuri No. 2 Denpasar  081338693951  kayanartana66@gmail.com 
                           



BIDANG PENGELOLAAN KOMUNIKASI PUBLIK   
45 A.A. Ratu Manacika, STP JL A.Yani gg Tohjaya 1 No. 2 Denpasar 081337786139  agungrat37@gmail.com 

       

46 I Nengah Jaya ,SP., M.Si Br Delod Pasar Blahkiuh, Abiansemal 081268177205  nengah.jaya16@gmail.com  
      

47 I Gst Ag.Ngr.Adi Parwatha Kepakisan, S.Sos JL Cekomaria Gg. Pleno No. 1 Peguyangan 081999195858  gungadi95@gmail.com  
      

48 Ida Ayu Agung Evi Budiani, SE Jl. WiduriNo.17, Kapal, Mengwi,Badung 081353011755  dayuevi@gmail.com 
       

49 I Ketut Bagus Darsana, SE Lingkungan Bhineka Asri Blok C3-58, Dalung Per 081805665373  pemalu35@ymail.com  
      

50 Ni Wayan Dani, S.Sos JL Cokroaminoto gg Semangi No.19 Denpasar 082236289433  niwayandani4572@gmail.com 
       

51 I Ketut Murda Jl.Kartang Sari VIII No.2 Br Batu Paras Padang Sa 085100372996  murdaketut@yopmail.com 
                

                

  BIDANG TEKNOLOGI INFORMASI              

52 Dewa Made Ardita, SE, M.si Perum. Bumi Dalung permai Blok VV No 46 081246580666  ardita.dewa@gmail.com 
       

53 Ni Putu Sukresning, SE Br. Munggu, Gulingan, Mengwi, Badung 081338725409  putusukrening@gmail.com  
      

54 Putu Sri Utami Dewi, S.Kom Jl. A.Yani Utara Gg. Manukrawa I No. 7 Denpasar 087863166603  dewi.utamidewi@gmail.com 
       

55 I Wayan Suadnaya JL Pulau Yoni Gg Melati No. 5 Denpasar 081138629573  suadnaya@gmail.com 
                

 


